
evangelium pro děti v obrázcích
J 8,1-11

5. neděle postní / cyklus C
   

www. malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    1

 Farizeové přivedli k Ježíši hříšnou
 ženu a chtějí ji ukamenovat. Ježíš se však sehnul a psal prstem na zem. Řekl jim: 

„Kdo z vás je bez hříchu, ať první hodí po ní kamenem.“

  Ježíš jí řekl: „Ženo, nikdo tě neodsoudil?“ 
  Odpověděla: „Nikdo, Pane.“Ježíš řekl: „Ani 
  já tě neodsuzuji. Jdi a od nynějška už nehřeš!“ 

4

1
2

Když to uslyšeli, jeden za druhým se vytráceli, 
starší napřed, až zůstal on sám a žena před ním. 

3



www. malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    2

Malý oslík hledá ovoce, které je na obrázku jen jednou. Najdeš ho i ty?

Proč farizeové neukamenovali ženu, ale jeden po druhém odešli?

Dobrý den, milí čtenáři,

děkujeme Vám za šíření „Malého oslíka”. Veškerá vydání časopisu jsou volně ke stažení na stránkách www.malyoslik.cz
Pokud máte jakékoli připomínky či nápady, neváhejte se nám ozvat na náš e-mail: casopis@malyoslik.cz

S pozdravem Jana a Jakub Kupkovi

OSMISMĚRKA
Najdi 10 slov z evangelia:

ŽENA
KÁMEN
PSÁT
HŘÍŠNICE
ODSOUDIT
FARIZEOVÉ
ZEM
HORA
MOJŽÍŠ
SÁM


	Stránka 1
	Stránka 2

